
REPUBLIKA HRVATSKA 
Osnovna škola Šćitarjevo 
Šćitarjevo, Šćitarjevo 104 

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne 

novine, broj: 25/13 i 85/15) i članka 72. Statuta Osnovne škole Šćitarjevo, ravnatelj Osnovne 

škole Šćitarjevo, Mario Ivić, prof., donosi 

 

ODLUKU 

kojom se određuje osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama u Osnovnoj školi Šćitarjevo  

 

I. 

Određuje se Marija Peher, tajnica Škole, osobom mjerodavnom za rješavanje 

ostvarivanja prava na pristup informacijama u Osnovnoj školi Šćitarjevo (u daljnjem tekstu: 

službenik za informiranje). 

 

II. 

Službenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva 

za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 

u službenim dokumentima koji se odnose na rad Osnovne škole Šćitarjevo, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 003-06/15-01/03 

URBROJ: 238/31-25/01-15-1 

Šćitarjevo, 8. prosinca 2015. 

 

        RAVNATELJ: 

 

           Mario Ivić 



 


